
Aidot LuviaWood-tuotteet kaikkiin pintoihin.

Paneelien asennus
Valmiiksi pintakäsitellyt LuviaWood-sisäverhouspa-

neelit on helppo asentaa niin seiniin kuin kattoihin-

kin. Paneelin valintaan vaikuttavia tekijöitä ovat väri, 

pintakäsittely, leveys ja siihen työstetty pinnanmuoto eli 

profi ili. Myös paneloinnin suunta antaa oman ilmeen-

sä lopputulokseen. Valitse LuviaWoodin mallistoista 

mieleisesi ja luo oma, yksilöllinen asuinympäristösi tai 

tila edustamiseen.

Tarkemmat asennusohjeet löytyvät nettisivuiltamme: 

www.luviawood.fi 

Puulattiasta on iloa vuosikymmeniksi

LuviaWood-lattialaudat saat valmiiksi pintakäsiteltynä ja 

helpon asennuksen myötä pääset nauttimaan korkea-

laatuisesta ja kestävästä pinnasta. LuviaWood-lattia on 

luonnollinen, ekologinen ja helppo valinta.

Osmo Color -öljyvahattu puupinta on vettähylkivä. 

Värjäävät aineet kuten mehu, kahvi, tee tai viini eivät 

myöskään imeydy pintaan, vaan tahrat voi pyyhkiä pois 

jälkiä jättämättä. Öljyvahattu massiivipuulattia kestää 

hyvin hankausta ja kulutusta. Joustava, puun sisälle 

hierretty öljyvaha myötäilee viiltoja eivätkä pienet naar-

mut näy puupinnassa. Pitkäikäisyyttä lisää mahdolli-

suus vahingoittuneiden paikkojen uudelleenkäsittelyyn. 

Arkipäivän pienet vahingot voidaan korjata ilman koko 

lattian työlästä käsittelyä tai vanhan vahapinnan pois 

hiomista. Paikallisesta korjausvahauksesta ei myös-

kään jää pysyviä, näkyviä rajapintoja.

LuviaWood-lattialauta on elävä tuote, jonka kovuus 

vaihtelee. Luonnollisena materiaalina puu mukautuu 

ympäröiviin olosuhteisiin, siksi ilmankosteuden tulisi 

pysyä 40–60 prosentissa ja lämpötilan 18–24 asteessa. 

Muissa olosuhteissa lattialaudoissa saattaa esiintyä 

normaalia suurempaa elämistä.

Luvian Saha Oy, Sahantie 1, FI-29100 LUVIA

Puh. 020 779 1100, Fax 020 779 1110 

info@luviawood.fi   •  www.luviansaha.fi   •  www.luviawood.fi 

Jälleenmyyjä:



LuviaWoodin mallistoista uusia 
ideoita puulla sisustamiseen.

Uudet mallistot ovat täällä! Moni-ilmeiset ja tyylikkäät rat-

kaisut kaikkiin pintoihin – lattiasta kattoon, sisällä ja ulkona, 

niin koteihin kuin julkisiinkin tiloihin. Valmiiden paneelien, 

profi ilien ja pintakäsittelyjen ohella toteutamme omia profi ileja 

myös yksittäisten suunnittelukohteiden tarpeisiin. Pintakäsitte-

lyjä ja värisävyjä saa niin ikään yksilöllisten toiveiden mukaan 

kohteen vaatimukset huomioiden.

Kerro suunnitelmasi meille – toteutetaan yhdessä.

PyökkiPoppeli

Ajatonta, hallittua designia.
Suoraviivaista tyylikkyyttä ja voimakkaita yksityiskohtia.

Pinta-mallisto huokuu hallittua designia ja tarkkaan harkittujen yksityiskohtien voimaa. Yhdistele eri profi ileja ja luo oma pintasi. 

Riko rajoja ja tee oma kokonaisuutesi, joka kestää aikaa. Esimerkiksi leveä lattialauta yhdistettynä kapeaan pystypaneeliin luo

kontrastin, jossa on tyylikästä vahvuutta.

Valkoinen Tammi Konjakki

Värien ja sävyjen leikki

Tumman ebenpuun ja antiikkitammen sävyillä saadaan aikaan ajaton ja harkittu kokonaisuus, joka tukee sisutuksen yksityis-

kohtia. Sävyjen yhdistelyssä oma mielikuvituksesi on rajana, sillä vakiosävyjen lisäksi erikoistilauksesta on saatavissa myös 

muita Osmo Color -öljyvahasävyjä.

Aidot LuviaWood-tuotteet 
syntyvät vain parhaista 
raaka-aineista.

Ympäristöä ajatellen 
– Osmo Color

LuviaWood-tuotteet saat valmiiksi Osmo Color -öljyvahalla käsiteltyinä. Puu 

on elävä, kestävä materiaali, joka saa erinomaiset ominaisuutensa suoraan 

luonnosta. Se vaimentaa ja tasapainottaa lämpötilan ja kosteuden vaihtelui-

ta luoden luonnollisen ja miellyttävän asumisympäristön.

 

Puun ominaisuuksien huomioiminen myös sen pintakäsittelyssä on 

tärkeää. Korkealuokkaisten Osmo Color -tuotteiden pohjana ovat luonnon 

omat öljyt ja vahat. Käsittely jättää puupinnan huokoiseksi, jolloin puu voi 

hengittää ja kosteus haihtua. Kaunis ulkonäkö säilyy ja puu voi hyvin.

Profi ilikuvat ovat ohjeellisia. Oikeudet malliston muutoksiin pidätetään. Värimallit saattavat painoteknisistä syistä poiketa valmiista tuotteesta.

Kirkas

LuviaWoodin korkealuokkaisissa tuotteissa yhdistyvät 

tarkkaan valittu suomalainen puu ja nykyaikainen, 

innovatiivinen tuotantoprosessi. Tuloksena korkealaa-

tuinen ja kestävä moneen käyttötarkoitukseen sovel-

tuva tuote. LuviaWoodin massiivipuun saat valmiiksi 

pintakäsiteltynä, mm. ympäristöystävällisellä Osmo 

Color -käsittelyllä – ainoana Suomessa.

LuviaWood on vuonna 1976 perustetun 

Luvian Saha Oy:n jalostustuotteiden markkinointinimi.

Ebenpuu Mahonki Antiikkitammi

Ebenpuu Antiikkitammi Valkoinen

Pinta-malliston Osmo Color -vakiosävyt

Paneelit Lattiat

Luvia STS 145

Paksuus                                       18 mm

Leveys                                        145 mm

Raaka-aine                                      kuusi

Luvia STS 60 

Leveys                                           60 mm

Raaka-aine               lähes oksaton mänty

Luvia STS-valeura 95

Leveys                                           95 mm

Raaka-aine               lähes oksaton mänty

Luvia Tasapinta 160

Paksuus                                        22 mm

Leveys                                         160 mm

Raaka-aine                                     mänty

LuviaFloor 145

Paksuus                                        28 mm

Leveys                                         145 mm

Raaka-aine erikoislajiteltu mänty

LuviaFloor 190

Paksuus                                        28 mm

Leveys                                         190 mm

Raaka-aine erikoislajiteltu mänty
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